
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: parlamentar@camaradecoite.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0012/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0007/2016

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o
Processo Administrativo nº. 0012/2016, Processo de Dispensa de
Licitação nº. 0007/2016, com fundamento no art. 24, inciso II da
Lei 8.666/93, relativo à contratação de pessoa jurídica para
organizar e executar os seguintes eventos: 1) Troféu Idalice
Mascarenhas, 2) Comemoração do dia da Mulher e 3) Dia do Vaqueiro,
de acordo com as especificações e condições previstas no
instrumento contratual e cotação de preço.

Contratado: Jadson da Silva Oliveira99097036534 – CNPJ:
21.606.046/0001-29

01.031.0001.2001 Manutenção Adm Câmara Municipal
Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica

Processo Administrativo em: 07/03/2016

Valor: 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Vigência: 07 de março a 04 maio de 2016.

Data Assinatura: 07 de março de 2016.

Ivaldo Araújo Almeida Marcos Franklin Mota Lima
Presidente Presidente CPL


